

ded 31st December, 2021

₹ in crores

Current three months ended 1/12/2021 (Unaudited)	Consolidated Corresponding three months ended in the previous year 31/12/2020 (Unaudited)	Previous year ended 31/03/2021 (Audited)
883.71	734.03	2,724.93
(37.81)	11.17	53.94
(37.81)	11.17	(166.94)
(31.97)	53.41	140.11
(31.06)	51.52	150.29
204.81	142.59	164.81
159.32	(59.26)	32.57
078.55	801.27	923.49
335.73	(103.68)	152.96
071.67	2,251.22	1,944.25
86.53	-	74.07
5.68	(38.05)	10.22
(1.61)	3.54	9.19
(1.61)	3.54	9.19
3.59	3.59	3.59
Nil	Nil	Nil
0.65	0.55	1.00
0.92	1.51	1.62

ded 31st December, 2021 filed
(ents) Regulations, 2015. The
ng with the disclosures under
v.bseindia.com and www.cse-

d figures in respect of the nine
tors of the Company, at their

By Order of the Board
P. Radhakrishnan
Whole-time Director & CEO
Fax : 033 2210 9455

nexpress.com

KKALPANA PLASTICK LIMITED

CIN: L25200WB1989PLC047702

Regd Office: 12, Dr. U.N.Brahmachari Street, 5th Floor, Flat No. 5F, Kolkata – 700 017

Telephone: 91-033-4003 0674

E-Mail: kolkata@kcalpanaplastick.co.in Website: www.kcalpanaplastick.com

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE 3RD QUARTER & NINE-MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2021

(Rs in Lacs, except per share data)

Sl No.	PARTICULARS	Quarter ended 31.12.2021 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2020 (Unaudited)	Nine-Months ended 31.12.2021 (Unaudited)	Nine-Months ended 31.12.2020 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from Operations	0	0	0	0	0
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	1.79	7.07	-5.77	10.60	13.84
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	1.79	7.07	-5.77	10.60	13.84
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	1.79	7.07	-5.77	10.60	10.40
5	Total comprehensive income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	1.79	7.07	-5.77	10.60	10.40
6	Equity Share Capital	552.85	552.85	552.85	552.85	552.85
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the previous year					124.79
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinuing operations)					
	Basic:	0.03	0.13	-0.10	0.19	0.19
	Diluted:	0.03	0.13	-0.10	0.19	0.19

Notes:

- The above unaudited financial results for the 3rd quarter and nine months ended on 31st December, 2021 have been reviewed by the Audit Committee and have also been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 10th February, 2022.
- The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2021, in compliance with Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- As per Ind As 115, Revenue from Contracts with customers is mandatory for reporting period beginning on or after April 1, 2018, which replaces existing revenue recognition requirements.
- The Company is engaged primarily in the business of plastic modules which constitutes a single reporting segment. Accordingly, the Company is a single segment Company in accordance with Indian Accounting Standard 108 "Operating Segment".
- The above is an extract of detailed format of quarterly/nine months ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the quarterly/ nine months ended financials are available on the website of the Stock Exchanges and the Company (www.kcalpanaplastick.com).
- The figures for the corresponding previous period has been regrouped/reclassified wherever necessary to make them comparable.

For Kkalpana Plastick Limited

Sajjan Kumar Sharma

Sd/-

Director

(DIN: 02162166)

Place: Kolkata
Date: 10th February, 2022

**Tamilnadu Petroproducts Limited**

Regd. Office: Manali Express Highway, Manali, Chennai 600 068

CIN: L23200TN1984PLC010931 Phone /Fax: No. 044-25945588.

website: www.tnpetro.com Email: secy-legal@tnpetro.com

EXTRACT FROM THE STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2021

(₹ in lakh)

Sl.no	Particulars	Consolidated			
		Quarter ended		Nine months ended	Year ended
		31-Dec-21 Unaudited	31-Dec-20 Unaudited	31-Dec-21 Unaudited	31-Mar-21 Audited
1	Total Income from operations	44,906	29,052	1,37,051	1,14,521
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	6,391	3,163	20,145	14,981
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	6,391	3,163	20,145	17,454
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	4,820	2,311	15,037	12,620
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	4,816	2,166	15,140	12,272
6	Equity Share Capital	8,997	8,997	8,997	8,997
7	Reserves excluding Revaluation Reserve	-	-	-	50,085
8	Earnings Per Share (of ₹.10/- each) (for continuing operations)				
	Basic and Diluted*(not annualized)	5.36*	2.57*	16.71*	14.03

Note:

- Additional information on Standalone Financial Results pursuant to proviso to Reg. 47(1)(b)

(₹ in lakh)

য়াম লী

গর।

ননা শুরু

জনারেল

রোপের

য়া হল।

ক ছিন্ন।

ত হলেন

স্মারক

হিজরি,

ককট

৫।১১

কর দং

৭।৩২,

করণ।

মিথুন

তচন্দ্র।

ইশ্যাব

১।৪৪

গাপিনী

তি ও

৮।৩২

নাস্তি

০।৫৯

কেকল্পনা প্লাস্টিক লিমিটেড

CIN : L25200WB1989PLC047702

রেজিস্টার্ড অফিস : ১২, ডাঃ ইউ.এন. ব্রহ্মচারী স্ট্রীট, ৫ম তল, ট্রাফি নং-৫৫৫, কলকাতা - ৭০০০১৭

ফোন : +৯১-০৩৩-৪০০৩ ০৬৭৪

ই-মেইল : kolkata@kkaipanaplastick.co.in, ওয়েবসাইট : www.kkaipanaplastick.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের অনিরীক্ষিত বিবরণ

(লাখ টাকায়, শেয়ার প্রতি পরিসংখ্যান ব্যতীত)

ক্র. নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০২১	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০২০	সমাপ্ত নয় মাস ৩১.১২.২০২১	সমাপ্ত নয় মাস ৩১.১২.২০২০	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২১
		(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)
১.	কাজের থেকে মোট আয়	০	০	০	০	০
২.	এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (কর, পোতিগ্রামী দখল ও/বা অতিরিক্ত দফার আগে)	১.৭৯	৭.০৭	-২.৭৭	১.০.৬০	১.০.৮৪
৩.	করের আগে এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (পোতিগ্রামী দখল ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	১.৭৯	৭.০৭	-২.৭৭	১.০.৬০	১.০.৮৪
৪.	করের পর এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (পোতিগ্রামী দখল ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	১.৭৯	৭.০৭	-২.৭৭	১.০.৬০	১.০.৮০
৫.	এই পর্বের মোট কমপ্রিহেনসিভ আয় [(এই পর্বের লাভ/(ক্ষতি) (করের পর ও অন্যান্য কমপ্রিহেনসিভ আয় (করের পর) সহ)]	১.৭৯	৭.০৭	-২.৭৭	১.০.৬০	১.০.৮০
৬.	ইকুইটি শেয়ার মুদ্রণ	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫
৭.	মজুর (পুনর্মূল্যায়ন সরাসরি ব্যতীত) বিগত আর্থিক বছরের নিরীক্ষিত ব্যালান্স শীট অনুযায়ী					১২৪.৭৯
৮.	শেয়ার প্রতি আদায় (প্রতিটি ১০ টাকায় করে) (চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কাজের জন্য)					
	মূল	০.০৫	০.১৫	-০.১০	০.১৯	০.১৯
	সমুদ্র	০.০৫	০.১৫	-০.১০	০.১৯	০.১৯

ট্রান্স:

১. ৩১.১২.২০২১ তারিখে সমাপ্ত উপরোক্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি ৩০ ফেব্রুয়ারি, ২০২২ তারিখে ইন্ডিয়া স্টক এক্সচেঞ্জ কোম্পানির নিরীক্ষণ দ্বারা পুনর্মূল্যায়িত হয়েছে ও তা কোম্পানির বোর্ড অব ডিরেক্টর দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।

২. সেবি (সিবিই) অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসকোভার রিসোর্সেস(সি) (সেভেলশনস, ২০১৫-এর ৩৩নং ধারা অনুযায়ী ৩১.১২.২০২১ তারিখে সমাপ্ত উপরোক্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি কোম্পানির স্ট্যাটুটরি অডিটর লিমিটেড রিভিউ করেছে।

৩. আইএনডি এএস ১১৫ অনুযায়ী, ১ এপ্রিল ২০১৮ তারিখ থেকে শুরু পূর্বে ক্রেতাদের সঙ্গে চুক্তি থেকে যে আয়, তা প্রকাশ করা বাধ্যতামূলক করার এটি বর্তমান আর অনুমোদনের নিয়মাবলীর পরিবর্তন সাধন করেছে।

৪. কোম্পানিটি প্রাথমিকভাবে প্রাস্টিক মডিউলসের ব্যবসার সাথে যুক্ত হই Ind-AS-108 'Operating Segment' অনুযায়ী কোম্পানিটির পূর্বাভাসিত বিবরণের প্রয়োজন নেই। ৫. সেবি (সিবিই) অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসকোভার রিসোর্সেস(সি) (সেভেলশনস, ২০১৫-এর ৩৩নং ধারা অনুযায়ী ৩১.১২.২০২১ তারিখে সমাপ্ত উপরোক্ত ত্রৈমাসিক ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি কোম্পানির পূর্ণাঙ্গ পুঙ্খানুপুঙ্খ আর্থিক ফলাফলের সংশ্লিষ্ট বিবরণ হিসাবে দেখানো হল ও এই বিবরণীটি স্টক এক্সচেঞ্জ অত্যন্ত কড়া হয়েছে। কোম্পানির পূর্ণাঙ্গ পুঙ্খানুপুঙ্খ ত্রৈমাসিক/নয় মাসের আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে ও কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.kkaipanaplastick.com).

৬. সন্নিবিষ্ট বিবৃত পূর্বের অর্থব্যয়গুলি বর্তমান পর্বের অর্থবছরের সঙ্গে সামঞ্জস্য রাখতে প্রয়োজনীয় পুনর্নির্দেশিত/পুনর্নির্দেশিত হয়েছে।

কেকল্পনা প্লাস্টিক লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর

সঞ্জয় কুমার শর্মা

(DIN : ০২১৬২১৬৬)

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১০.০২.২০২২

ওলট - পালট - ১৭৬১

শব্দজব্দ - ১৭৬৫

বী দিকে দেওয়া ৪/৫টি অক্ষর সাজিয়ে ডান দিকের খোপে এমনভাবে বসান, যাতে একটি অর্থবোধক শব্দ হয়।

কা জ আ ল =

১	২	৩
	৫	

গত কয়েক বছর ধরে
কনসেপ্টটাই বদলে গে
নায়ক-নায়িকা নির্ভর
গল্পই এখন নায়ক।

TENDER NO

Sealed Tenders are invited for 2021-2022 from the contractors for construction under CFCG 15th Tidal Fund.
N.I.T. No.

113/KGP dt. 1

114/KGP dt. 1

115/KGP dt. 1

116/KGP dt. 1

Last date of Paper
18-02-2022. For details
contact.

Khandaghosh Gram
Khejurhati, Oari, Purba

TENDER NO
OF SIRAJBATI

Sealed Tender are invited for Proddhan Sirajbati Panchayat under Development Block A. Total ten no of work viz SGP/81/15th FC/SGP/90/15th FC/07/02/2022, Date of submission before 21/02/2022 5.00 PM) and last date of sealed tender 22/02/2022 2.30 PM) and tender 22/02/2022 at 3.30 PM Sirajbati Gram Panchayat Office.

Sd/

Proddhan,

Sirajbati Gram Panchayat

Amta, Howrah